
 

UCHWAŁA Nr 7/4/X/14 

  

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO  

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2014 r. 

 

w sprawie analizy zagrożeń na obszarach wodnych 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1, ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach 

wodnych z dn. 18 sierpnia 2011r., § 8 statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Prezes Zarządu Wojewódzkiego WOPR Województwa Zachodniopomorskiego upoważnia 

osoby władne do wystawiania opinii w imieniu WOPR Województwa 

Zachodniopomorskiego (zwany dalej WOPR WZ) dotyczącej bezpieczeństwa po 

przeprowadzeniu analizy na obszarach wodnych (zwaną dalej opinią WOPR) na dany rok 

kalendarzowy. 

 

§ 2 

 

Opinię WOPR dotyczącą obszaru wodnego sporządza upoważniony przedstawiciel WOPR 

WZ po przeprowadzeniu co najmniej jednej wizyty terenowej na danym obszarze 

wodnym. Do sporządzenia opinii WOPR wykorzystuje się opracowaną dokumentację w 

tym macierze analiz ryzyka zgodne z wymogami International Life Saving Federation of 

Europe. 

 

§ 3 

 

Prezes Zarządu Wojewódzkiego WOPR Województwa Zachodniopomorskiego lub osoba 

przez niego upoważniona zatwierdza opinię WOPR dla danego obszaru wodnego. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


